

De Jyske Håndværkere ApS

Borups Alle 113, 3. M, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 21 66 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

Søren Baltzer Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Jyske Håndværkere ApS Borups Alle 113, 3. M 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 21 66 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Baltzer Jørgensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DJH SB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.921 kr. mod 1.325.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.078 kr. mod -1.041.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	194.921	1.325.672
1 Personaleomkostninger	-225.960	-1.210.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-900.231
Driftsresultat	-31.039	-785.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.647	68.138
Andre finansielle indtægter	0	66
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.396	-83.379
Resultat før skat	-54.788	-800.293
3 Skat af årets resultat	198.866	-241.014
Årets resultat	144.078	-1.041.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.041.307
Disponeret i alt	144.078	-1.041.307

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	580.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>640.845</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.167.436	4.166.538
7 Deposita	0	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.167.436</u>	<u>4.204.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.436</u>	<u>4.844.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.195	37.732
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	42.924
Tilgodehavender i alt	<u>460.195</u>	<u>91.794</u>
Likvide beholdninger	98.083	42.043
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.278</u>	<u>133.837</u>
Aktiver i alt	<u>1.725.714</u>	<u>4.978.720</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-232.192</u>	<u>-376.270</u>
Egenkapital i alt	<u>-107.192</u>	<u>-251.270</u>
Gældsforpligtelser		
8 Deposita	<u>0</u>	<u>76.063</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>76.063</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.449.094	4.422.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.424	190.342
Anden gæld	<u>360.388</u>	<u>540.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.906</u>	<u>5.153.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.906</u>	<u>5.229.990</u>
Passiver i alt	<u>1.725.714</u>	<u>4.978.720</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	665.037	790.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.041.307	-1.041.307
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-376.270	-251.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.078	144.078
	125.000	-232.192	-107.192

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	190.763	1.138.423
Pensioner	25.764	53.664
Andre omkostninger til social sikring	852	5.743
Personalemkostninger i øvrigt	8.581	12.729
	<u>225.960</u>	<u>1.210.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.575
Andre finansielle omkostninger	79.396	59.804
	<u>79.396</u>	<u>83.379</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-198.866	0
Årets regulering af udskudt skat	0	241.014
	<u>-198.866</u>	<u>241.014</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.500.000	1.500.000
Afgang i årets løb	-1.500.000	0
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-920.000	-60.000
Årets afskrivninger	0	-30.000
Årets nedskrivninger	0	-830.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	920.000	0
	<u>0</u>	<u>-920.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>580.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	237.614	175.114
Tilgang i årets løb	0	62.500
Afgang i årets løb	<u>-237.614</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>237.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-176.769	-136.538
Årets afskrivninger	0	-40.231
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>176.769</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-176.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>60.845</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	4.166.538	4.166.538
Tilgang i årets løb	198.866	0
Afgang i årets løb	<u>-3.197.968</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.167.436</u>	<u>4.166.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.167.436</u>	<u>4.166.538</u>
Der specificeres således:		
Mellemregning DJH SB Ejendomme ApS	968.570	4.166.538
Tilgodehavende selskabsskat DJH SB Holding ApS	<u>198.866</u>	<u>0</u>
	<u>1.167.436</u>	<u>4.166.538</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	37.500	37.500
Afgang i årets løb	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>37.500</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	0	76.063
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>76.063</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.057.582	1.057.582	0	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>391.512</u>	<u>391.512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.449.094</u>	<u>1.449.094</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.058 t.kr., og gæld til pengeinstitut, 392 t.kr. er der givet pant i søsterselskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.846 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige forskelsværdier på samlet 3.837 t.kr.. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 844 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende disse forskelsværdier.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJH SB Holding ApS, CVR-nr. 32328350, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Baltzer Jørgensen

Direktør

Serienummer: 43e0a4a0-91c8-44b6-ba54-ab9d0e67b0c8

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-01-11 10:19:43 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-01-11 10:20:48 UTC



Søren Baltzer Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 43e0a4a0-91c8-44b6-ba54-ab9d0e67b0c8

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-01-11 10:22:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: EGV21-A1Y7K-Q3COA-AD4YP-VMYTL-CQ2F4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**